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Bir zamanlar, doğanın kalbinde yer alan küçük bir kasaba vardı. Bu kasabanın adı
“Yeşilova” idi. Yeşilova, etrafı ormanlarla çevrili, çiçeklerle bezenmiş, kuşların

cıvıldadığı ve rüzgarın yapraklarla dans ettiği bir yerdi. Ancak zamanla, insanların
doğaya verdiği zararlar, bu güzel kasabanın da kapısını çalmıştı.
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Kahramanımız Demir adında genç bir çocuktu. Demir, doğayı çok severdi;
ağaçların yapraklarına dokunmaktan, kuşların şarkılarını dinlemekten ve

çiçeklerin kokusunu almaktan büyük keyif alırdı. Ancak kasabadaki
insanların çevreyi nasıl kirlettiğini görmek onu derinden üzüyordu.



4



5

Bir gün Demir, en yakın arkadaşları Ayşe ve İlyas ile
birlikte, kasabanın dışında bulunan eski bir meşe ağacının

altında oturuyordu. Çevredeki çöpler ve kirli su
birikintileri dikkatlerini çekti. Bu duruma bir çözüm

bulmaya karar verdiler. “Biz doğanın dostuyuz,” dedi Ayşe,
“ve doğayı korumak için elimizden geleni yapmalıyız!”
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Demir, Ayşe ve İlyas, bir geri dönüşüm ve doğa koruma planı
hazırladılar. İlk adım olarak kasabanın

çocuklarına çevre bilinci aşılamak için bir etkinlik
düzenlemeye karar verdiler. Bu etkinlikte, geri

dönüşümün önemi, sürdürülebilir yaşam tarzları ve doğayı
koruma hakkında bilgiler verilecekti.
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Etkinlik günü geldiğinde, kasabanın meydanı çocuklarla doluydu. Demir, Ayşe ve İlyas,
hazırladıkları çeşitli oyun ve etkinliklerle çocuklara geri dönüşümün ne kadar önemli

olduğunu anlattı. “Her çöpe attığınız plastik, doğamızın bir parçasını yok ediyor,” dedi İlyas.
Çocuklar, geri dönüşüm kutuları oluşturmayı ve atıklarını bu kutulara atmayı öğrendiler.
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Etkinlikten sonra, kasabanın çocukları geri dönüşüm konusunda daha bilinçli hale geldi.
Çocuklar, geri dönüşüm kutuları oluşturarak, evlerinde ve okullarında atıklarını

ayrıştırmaya başladılar. Bu bilinç, ailelerine ve çevrelerine de yayıldı. Yeşilova, doğa dostu
bir kasaba haline gelmeye başladı.
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Zamanla, kasabanın çevresi temizlendi. Ağaçlar daha sağlıklı, çiçekler daha
canlı hale geldi. Demir, Ayşe ve İlyas, doğanın kalbindeki bu değişimi

izlemekten büyük mutluluk duyuyorlardı. Onların çabaları sayesinde, Yeşilova
yeniden doğanın kucağında huzur içinde yaşayan bir kasaba olmuştu.
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Demir, Ayşe ve İlyas’ın başlattığı bu küçük hareket, büyük bir değişimin habercisi
olmuştu. Artık Yeşilova’da, herkes doğaya saygı duyuyor ve onu korumak için elinden
geleni yapıyordu. Doğa sevgisi ve sürdürülebilirlik anlayışı, nesiller boyu sürecek bir

miras olarak kalacaktı.
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Demir ve arkadaşları, çocuklara yönelik çevre eğitimlerini genişletmeyi
planladılar. Okulda çevre kulübü kurarak, doğa yürüyüşleri ve temizlik

kampanyaları düzenlediler. Halkı, geri dönüşüm ve çevre dostu uygulamalar
hakkında bilinçlendiren broşürler dağıttılar.



12

Bir gün, Yunanistan'dan çevre dostu projelerle ilgilenen bir grup öğrenci
Yeşilova'ya geldi. Öğrenciler, Demir ve arkadaşlarının çalışmalarını görmek ve

onlarla işbirliği yapmak istiyorlardı. Bu ziyaret, Yeşilova'nın çevre bilincinin
yayılmasına yardımcı oldu.
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Aynı zamanda, Romanya'dan bir çevre gönüllüsü grubu da Yeşilova'ya geldi. Bu grup,
kasabanın çevre projelerine destek vermek ve deneyimlerini paylaşmak istiyordu. Demir ve

arkadaşları, bu işbirliği sayesinde daha büyük projelere imza attılar.
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Uluslararası Bir Hareket

Yeşilova'nın çevre dostu projeleri, uluslararası düzeyde dikkat çekmeye başladı. Çeşitli
ülkelerden gelen öğrenciler ve gönüllüler, Yeşilova'daki projelere katıldı. Bu

işbirlikleri, kasabanın sürdürülebilirlik çabalarını daha da güçlendirdi.
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Demir ve arkadaşları, farklı kültürlerden insanlarla tanışarak, çevre bilinci konusunda
birçok yeni fikir edindiler. Bu fikirler, Yeşilova'nın daha yeşil ve yaşanabilir bir yer haline

gelmesine katkı sağladı.
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Genişleyen Projeler

Yeşilova'daki projeler, sadece kasaba içinde değil, çevre kasabalara da yayıldı. İnsanlar, geri
dönüşüm ve sürdürülebilir yaşam tarzlarını benimsemeye başladı. Yeşilova, çevre dostu bir

hareketin öncüsü oldu.
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Doğanın Zaferi

Zamanla, Yeşilova ve çevresindeki tüm kasabalar, doğaya saygılı yaşam tarzlarını benimsedi.
Ağaçlar, çiçekler ve kuşlar, bu değişimin en güzel sembolleri haline geldi.
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Geleceğe Umut

Demir, Ayşe ve İlyas, gelecek nesillere umut aşılamıştı. Onların çabaları ve işbirlikleri
sayesinde, Yeşilova ve çevresindeki kasabalar, doğayı koruma konusunda örnek birer

yerleşim yeri haline geldi.
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Ve böylece, doğanın kalbindeki çocuklar, doğanın gerçek dostları olarak tarihe geçti. Bu
hikaye, doğayı seven ve koruyan herkes için bir ilham kaynağı oldu. Çünkü doğayı korumak,
geleceğimizi korumaktır. Demir ve arkadaşları, sadece Yeşilova’yı değil, tüm dünyayı daha

yeşil ve yaşanabilir bir yer haline getirmek için ilk adımı atmışlardı.
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